
KDY A PRO KOHO SE OTEVŘE NAŠE MŠ? 
 

Od 12. dubna 2021 bude otevřen provoz naší MŠ pouze 

pro děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné s tím, 

že mohou být vzdělávány pouze v neměnných skupinách 

nejvýše 15 dětí. 

 

TESTOVÁNÍ DĚTÍ PROBĚHNE HNED PO 

PŘÍCHODU DO MŠ ZA ÚČASTI ZÁKONNÉHO 

ZÁSTUPCE, KTERÝ POČKÁ NA VÝSLEDEK 

TESTU!!!! 
 

Dítěti, které je dítětem mateřské školy se v dané škole umožňuje osobní přítomnost 

pouze tehdy, pokud: 

 

 nemá příznaky onemocnění COVID-19  

 podstoupil antigenní test v MŠ v místnosti k tomu určené (testy zajistí MŠ) 

 

FREKVENCE TESTOVÁNÍ: 

 
2x týdně. První test se provede první den osobní přítomností dítěte ve školce v týdnu (tzn. 

většinou v pondělí) a mezi jednotlivými termíny testování v jednom týdnu jsou minimálně 2 

a maximálně 3 pracovní dny (tzn. druhý test ve čtvrtek). 

Preventivní test se vždy provádí bezprostředně po příchodu do školky. 

Nebude-li dítě přítomno v den termínu testování ve školce, testování se provede v den jeho 

příchodu. 

 

NEMUSÍ SE TESTOVAT: 

 
Testovat se NEMUSÍ děti, které: 

 doloží, že prodělaly COVID-19 a od prvního testu neuplynulo více než 90 dní, 

 “byly na testech” v zdravotnickém zařízení a mají negativní výsledek, který není starší 48 

hodin. 

 

 

Z důvodu testování se ruší dovážení dětí 
do MŠ i z MŠ MHD na neurčito. Dovážení se 
týká i Přípravné třídy. 


